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Dombiihl - Feuchtwangen - Dinkelsbihl

=> Giltig: 25.03. - 30.11.2024

Montag - Freitag

Scharnagel

Omnibusverkehr Franz Scharnagel Feuchtwanger Zeisig e.K.; Inh. Markus Dobisch; Sommerauer Str. 9; 91555 Feuchtwangen; Tel. 09852 4043; www.scharnagel-coaches.de; scharnagel.coaches @t-online.de

VERKEHRSMITTEL 2 E 0 0222220020020
®BA Niimberg Hbf ab 05.42 06.37 06.37 07.45 08.37 09.46 10.38 11.46 11.46 12.34 13.46 14.38 16.38 17.46 18.38
@A Ansbach ab 06.28 07.05 07.05 08.29 09.07 10.29 11.07 12.30 12.30 13.10 14.29 15.07 16.12 16.12 17.07 18.29 19.07
®EA Dombiihl an 06.42 07.19 07.19 08.45 09.22 10.45 11.21 12.45 12.45 13.25 14.45 15.21 16.28 16.28 17.21 18.45 19.21
VERKEHRSHINWEIS Rb2 Vo1 V14 Vo1 Vot Vol V14 Vo VoT VA4 Vo1

Dombiihl Bahnhof @ 05.15 06.50 07.03 07.27 07.27 08.50 09.27 10.50 11.27 12.50 12.50 13.30 14.50 15.27 16.47 16.47 17.27 18.50 19.27
- Lindenstr. 05.16 06.51 07.04 07.28 07.28 08.51 09.28 10.51 11.28 12,51 12.51 13.31 14.51 15.28 16.48 16.48 17.28 18.51 19.28
- Frankenstr. 05.17 06.52 07.05 07.29 07.29 08.52 09.29 10.52 11.29 1252 1252 13.32 14.52 15.29 16.49 16.49 17.29 18.52 19.29
Archshofen (b.Feuchtwangen) S5 5 0787 $ ¢ $ R

Dorfgitingen 05.24 06.59 07.13 07.36 07.39 08.59 09.36 10.59 11.36 12,59 12,59 13.39 14.59 15.36 16.56 16.56 17.36 18.59 19.36
Abzw. Krobshausen 05.26 07.01 07.15 07.38 07.41 09.01 09.38 11.01 11.38 13.01 13.01 13.41 15.01 15.38 16.58 16.58 17.38 19.01 19.38
Banzenweiler 05.28 07.03 07.17 07.40 07.43 09.03 09.40 11.03 11.40 13.03 13.03 13.43 15.03 15.40 17.00 17.00 17.40 19.03 19.40
Feuchtwangen Industriestr. 053107,06 ¢ 07,43 ¢ 09,06 09,43 11,06 11,43 13,06 ¢ 13.46 15,06 15.43 17,03 ¢ 17.4319.06 19.43
- Schulzentrum 07.26 ¢ 07.53 12181305 ¢ 1313 $ 1530 ¢ 17.09

- Mooswiese 05.34 05.34 07.09 07.29 07.46 07.56 09.09 09.46 11.09 11.46 12.21 13.09 13.16 13.49 15.09 15.46 15.33 17.06 17.12 17.46 19.09 19.46
- Walkmuhlweg 05.37 07.12 07.49 07.59 09.12 09.49 11.12 11.49 12.24 13.12 13.19 13.52 15.12 15.49 15.36 17.09 17.15 17.49 19.12 19.49
Schopfloch Rohrbuck 05.43 07.18 07.55 08.05 09.18 09.55 11.18 11.55 12.30 13.16 13.18 13.25 13.58 15.18 15.55 15.41 17.15 17.21 17.55 19.18 19.55
- Marktplatz 05.45 07.20 07.57 08.07 09.19 09.57 11.19 11.57 12.32 13.18 13.19 13.27 14.00 15.19 15.57 15.42 17.17 17.23 17.57 19.19 19.57
- Friedrich-Ebert-Str. 05.47 07.22 07.59 08.09 09.21 09.59 11.21 11.59 12.34 13.21 13.29 14.02 15.21 15.59 15.43 17.19 17.25 17.59 19.21 19.59
Lehengitingen 05,49 07.24 08,01 08,11 09,23 10.01 11,23 12,01 12,36 13,23 13,31 14.04 15,23 16,01 15.45 17,21 17,27 18,01 19,23 20.01
Dickersbronn Ortsmitte 547

Abzw. Hellenbach 05.51 07.26 08.03 08.13 09.25 10.03 11.25 12.03 12.38 13.25 13.33 14.06 15.25 16.03 15.49 17.23 17.29 18.03 19.25 20.03
Dinkelsbihl Gymnasium 06.00 07.35 07.50 08.08 08.18 09.30 10.08 11.34 12.12 12.47 13.34 13.42 14.11 15.34 16.12 15.58 17.32 17.38 18.08 19.30 20.08

= Giltig: 25.03.-30.11.2024 [ |IISEEN | Samstag | [ solFeiertag |
VERKEHRSMITTEL e = 22222200 & @ o
OB Nimberg Hof ab 19.46 05.42 06.37 07.45 08.37 09.46 10.38 11.46 1346 14.38 15.46 16.38 17.46 18.38 19.46 06.37 07.45 08.37
@A Ansbach ab 20.28 06.28 07.05 08.29 09.07 10.29 11.07 12.30  14.29 15,07 16.29 17.07 18.29 19.07 20.28 07.05 08.29 09.07
®BA Dombilh an 20.44 06.42 07.19 08.45 09.22 1045 11.21 1245 14.45 15.21 16.45 17.21 18.45 19.21 20.44 07.19 0845 09.22
VERKEHRSHINWEIS b2 Rot

Dombihl Bahnhof @ 20.49 06.48 07.27 08,50 09.27 1050 11.27 12.50 13.27 14.50 15.27 16.50 17.27 18.50 19.27 20.49 07.27 08,50 09.27
-Lindenstr. 20.50 06.49 07.28 0851 09.28 1051 11.28 1251 13.28 14.51 15.28 16.51 17.28 18.51 19.28 2050 07.28 0851 09.28
- Frankenstr. 2051 06.50 07.29 0852 09.29 10.52 11.29 12.52 13.20 14.52 15.29 16.52 17.29 18.52 19.29 20.51 07.29 0852 09.29
Dorfgitingen 20.58 06.57 07.36 08.59 09.36 10.59 11.36 12.50 13.36 14.59 15.36 16.59 17.36 18.59 19.36 20.58 07.36 08.59 09.36
Abzw. Krobshausen 21.00 06.59 07.38 09.01 0938 11.01 11.38 13.01 13.38 15.01 15.38 17.01 17.38 19.01 19.38 21.00 07.38 09.01 09.38
Banzenweiler 21.02 07.0107.40 09.03 09.40 11.03 11.40 13.03 13.40 15.03 15.40 17.03 17.40 19.03 19.40 21.02 07.40 09.03 09.40
Feuchtwangen Industriestr. 21.05 07.04 07.43 09.06 09.43 11.06 11.43 13.06 13.43 15.06 15.43 17.06 17.43 19.06 19.43 21.05 07.43 09.06 09.43
- Mooswiese 21.08 07.07 07.46 09.09 09.46 11.09 11.46 13.09 13.46 15.09 15.46 17.09 17.46 19.09 19.46 21.08 07.46 09.09 09.46
- Walkmihiweg 2111 | 07.1007.4900.12 0949 1112 1149 1312 13.49 15,12 15.49 17.1217.49 19.1219.49 § 21.11 | 07.49.09.12 09.49
Schopfloch Rohrbuck 2147 | 07.1607.55 09.18 0955 1118 11.55 13.18 13.55 15.18 15.55 17.18 17.65 19.18 1955 ¢ 2117 | 07.5509.18 09.55
-Markiplatz 2119 | 07.1807.57 09.19 0957 11.19 1157 1319 13.57 15.19 15.57 17.19 17.57 19.19 1957 § 2119 | 07.5709.19 09.57
- Friedrich-Ebert-St. 2121 | 07.2007.5909.21 0959 11.21 1150 13.21 13.5 15.21 15.59 17.21 17.69 19.21 1959 & 2121 | 07.5909.21 09.59
Lehengiitingen 2123 | 072208010923 10.01 1123 1201 1323 14.01 15.2316.01 17.23 18.01 19.2320.01 § 2123 | 08.0109.2310.01
Abzw. Hellenbach 2125 | 07.2408.0309.25 10.03 1125 12.03 13.25 14.03 15.25 16.03 17.25 18.0319.2520.03 5 2125 | 08.0309.25 10.03
Dinkelsbiihl Gymnasium 21.3021.30 | 07.2808.08 09.30 10.08 11.30 12.08 13.30 14.08 15.30 16.08 17.30 18.08 19.30 20.0821.30 21.30 | 08.08 09.30 10.08

=> Giltig: 25.03. - 30.11.2024‘

Sonn- und Feiertag

VERKEHRSMITTEL Q @ 2 © 2 © © © O

A Niimberg Hbf ab 09.46 10.38 11.46 13.46 14.38 15.46 16.38 17.46 18.38
A Ansbach ab 10.29 11.07 12.30 14.29 15.07 16.29 17.07 18.29 19.07
®EA Dombiihl an 10.45 11.21 12.45 14.45 15.21 16.45 17.21 18.45 19.21
Dombiihl Bahnhof @ 10.50 11.27 12,50 13.27 14.50 15.27 16.50 17.27 18.50 19.27
- Lindenstr. 10,51 11.28 1251 13.28 14.51 15.28 16.51 17.28 18,51 19.28
- Frankenstr. 10,52 11.29 12,52 13.29 14.52 15.29 16.52 17.29 18.52 19.29
Dorfgiitingen 1059 11.36 12,59 13.36 14.59 15.36 16.59 17.36 18.59 19.36

Abzw. Krobshausen
Banzenweiler

11.01 11.38 13.01 13.38 15.01 15.38 17.01 17.38 19.01 19.38
11.03 11.40 13.03 13.40 15.03 15.40 17.03 17.40 19.03 19.40

Feuchtwangen Industriestr.
- Mooswiese

11.06 11.43 13.06 13.43 15.06 15.43 17.06 17.43 19.06 19.43
11.09 11.46 13.09 13.46 15.09 15.46 17.09 17.46 19.09 19.46

- Walkmuhlweg
Schopfloch Rohrbuck
- Marktplatz

11.12 11.49 13.12 13.49 15.12 15.49 17.12 17.49 19.12 19.49
11.18 11.55 13.18 13.55 15.18 15.55 17.18 17.55 19.18 19.55
11.19 11.57 13.19 13.57 15.19 15.57 17.19 17.57 19.19 19.57

- Friedrich-Ebert-Str.
Lehengitingen
Abzw. Hellenbach

11.21 11.59 13.21 13.59 15.21 15.59 17.21 17.59 19.21 19.59
11.23 12.01 13.23 14.01 15.23 16.01 17.23 18.01 19.23 €0.01
11.25 12.03 13.25 14.03 15.25 16.03 17.25 18.03 19.25 €0.03

Dinkelsbihl Gymnasium

11.30 12.08 13.30 14.08 15.30 16.08 17.30 18.08 19.30 €0.08

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen

Rb1 = Rufbus der Fa. Scharnagel, mind. 60 Minuten vor Abfahrt unter Tel. 09852/4043 (Mo-Fr 8-17 Uhr) bestellen, Fahrten vor 8 Uhr bitte spétestens am

Vortag bis 17 Uhr anmelden.

Rb2 = Rufbus der Fa. Scharnagel, mind. 90 Minuten vor Abfahrt unter Tel. 09852/4043 (Mo-So 8-17 Uhr) bestellen, Fahrten vor 8 Uhr bitte spatestens am

Vortag bis 17 Uhr anmelden.
«=halt nur zum Aussteigen

Weitere Fahrméglichkeiten Feuchtwangen - Dinkelsbiihl siehe VGN-Linie 805
Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.

Baustellenfahrplan, giiltig von 25.03.2024 bis vsl. 30.11.2024



813

Dinkelsbiihl

Feuchtwangen

Dombiihl

Scharnagel

Montag - Freitag

Omnibusverkehr Franz Scharnagel Feuchtwanger Zeisig e.K.; Inh. Markus Dobisch; Sommerauer Str. 9; 91555 Feuchtwangen; Tel. 09852 4043; www.scharnagel-coaches.de; scharnagel.coaches @t-online.de
€ Giiltig: 25.03. - 30.11.2024

VERKEHRSMITTEL E o o 2o ODSXQODC e
VERKEHRSHINWEIS Rb2 V01 V01 V01 V01
Dinkelsbtihl Gymnasium 04.24 05.32 06.19 07.39 08.23 09.44 10.24 11.40 12.20 13.41 14.24 15.40 16.20 17.40 18.24 19.44 05.32
Abzw. Hellenbach 04.29 05.37 06.29 07.49 08.29 09.49 10.29 11.49 12.29 13.49 14.29 15.49 16.29 17.49 18.29 19.49 05.37
Lehengutingen 04.31 05.39 06.31 07.51 08.31 09.51 10.31 11.51 12.31 13,51 14.31 15.51 16.31 17.51 18.31 19.51 05.39
Schopfloch Friedr.-Ebert-Str. 04.33 05.41 06.33 07.39 07.53 08.33 09.53 10.33 11.53 12.33 13.53 14.33 15.53 16.33 17.53 18.33 19.53 05.41
- Marktplatz 04.35 05.43 06.35 07.40 07.55 08.35 09.55 10.35 11.55 12.35 13.55 14.35 15.55 16.35 17.55 18.35 19.55 05.43
- Rohrbuck 04.37 05.45 06.37 07.42 07.57 08.37 09.57 10.37 11.57 12.37 13.57 14.37 15.57 16.37 17.57 18.37 19.57 05.45
Feuchtwangen Walkmuihlweg 04.43 05.51 06.43 08.03 08.43 10.03 10.43 12.03 12.43 14.03 14.43 16.03 16.43 18.03 18.43 20.03 05.51
- Mooswiese 04.46 05.54 06.46 08.06 08.46 10.06 10.46 12.06 12.46 14.06 14.46 16.06 16.46 18.06 18.46 20.06 05.54
- Schulzentrum ¢ &% 0752 ¢ ¢ ¢ ¢ % 25 ¢ ¢ ¢ 1581 ¢ ¢ 4701 & & ¢ ¢
- Industriestr. 04,49 05,57 06,49 08.09 08,49 10.09 10.49 12, 09 é 12,49 14,09 14.49 16,09 16.49 18,09 18.49 20,09 05,57
Bieberbach (b. Feuchtwangen) R 3B ¢
Banzenweiler 04.52 06.00 06.52 0812085210121052121212371252141214521539161216521709181218522012 06.00
Abzw. Krobshausen 04.54 06.02 06.54 08.14 08.54 10.14 10.54 12.14 12.39 12.54 14.14 14,54 15.41 16.14 16.54 17.11 18.14 18.54 20.14 06.02
Dorfgutingen 04,56 06,04 06.56 08.16 08,56 10.16 10.56 12,16 12.41 12,56 14,16 14.56 15.43 16,16 16.56 17,13 18,16 18.56 20.16 06.04
Archshofen (b.Feuchtwangen) 12.43
Rédenweiler 12.46
Dombihl Frankenstr. 05.03 06.11 07.03 08.23 09.03 10.23 11.03 12.23 13.03 14.23 15.03 15.50 16.23 17.03 17.20 18.23 19.03 20.23 06.11
- Lindenstr. 05.04 06.12 07.04 08.24 09.04 10.24 11.04 12.24 13.04 14.24 15.04 15.51 16.24 17.04 17.21 18.24 19.04 20.24 06.12
- Bahnhof @ 05.06 06.14 07.06 08.26 09.06 10.26 11.06 12.26 13.06 14.26 15.06 15.53 16.26 17.06 17.23 18.26 19.06 20.26 06.14
s o
®E1 Dombiihl ab 05.14 06.24 07.14 07.11 08.3409.14 10.35 11.14 12.34 13.14 14.34 15.14 16.34 16.34 17.14 18.35 19.14 20.34 06.24
®HE1 Ansbach an 05.31 06.39 07.29 07.26 08.49 09.29 10.49 11.29 12.48 13.30 14.49 15.29 16.49 16.49 17.28 18.49 19.29 20.49 06.39
®HEA Niimberg Hbf an 06.13 07.17 08.13 08.13 09.20 10.13 11.21 12.13 13.20 14.13 15.20 16.12 17.20 17.20 18.13 19.21 20.13 21.20 07.17
€ Giiltig: 25.03. - 30.11.2024‘ Samstag ‘ Sonn- und Feiertag ‘
VERKEHRSMITTEL 2o OO0 2o 2S¢
Dinkelsbihl Gymnasium 06.24 07.44 08.24 09.44 10.24 11.44 12.24 13.44 14.24 15.44 16.24 17.44 18.24 19.44 06.24 07.44 08.24 09.44 10.24 11.44 12.24 13.44
Abzw. Hellenbach 06.29 07.49 08.29 09.49 10.29 11.49 12.29 13.49 14.29 15.49 16.29 17.49 18.29 19.49 06.29 07.49 08.29 09.49 10.29 11.49 12.29 13.49
Lehengutingen 06.31 07.51 08.31 09.51 10.31 11.51 12.31 13.51 14.31 15.51 16.31 17.51 18.31 19.51 06.31 07.51 08.31 09.51 10.31 11.51 12.31 13.51
Schopfloch Friedr.-Ebert-Str. 06.33 07.53 08.33 09.53 10.33 11.53 12.33 13.53 14.33 15.53 16.33 17.53 18.33 19.53 06.33 07.53 08.33 09.53 10.33 11.53 12.33 13.53
- Marktplatz 06.35 07.55 08.35 09.55 10.35 11.55 12.35 13.55 14.35 15.55 16.35 17.55 18.35 19.55 06.35 07.55 08.35 09.55 10.35 11.55 12.35 13.55
- Rohrbuck 06.37 07.57 08.37 09.57 10.37 11.57 12.37 13.57 14.37 15.57 16.37 17.57 18.37 19.57 06.37 07.57 08.37 09.57 10.37 11.57 12.37 13.57
Feuchtwangen Walkmuhlweg 06.43 08.03 08.43 10.03 10.43 12.03 12.43 14.03 14.43 16.03 16.43 18.03 18.43 20.03 06.43 08.03 08.43 10.03 10.43 12.03 12.43 14.03
- Mooswiese 06.46 08.06 08.46 10.06 10.46 12.06 12.46 14.06 14.46 16.06 16.46 18.06 18.46 20.06 06.46 08.06 08.46 10.06 10.46 12.06 12.46 14.06
- Industriestr. 06.49 08.09 08.49 10.09 10.49 12.09 12.49 14.09 14.49 16.09 16.49 18.09 18.49 20.09 06.49 08.09 08.49 10.09 10.49 12.09 12.49 14.09
Banzenweiler 06.52 08.12 08.52 10.12 10.52 12.12 12.52 14.12 14.52 16.12 16.52 18.12 18.52 20.12 06.52 08.12 08.52 10.12 10.52 12.12 12.52 14.12
Abzw. Krobshausen 06.54 08.14 08.54 10.14 10.54 12.14 12.54 14.14 14.54 16.14 16.54 18.14 18.54 20.14 06.54 08.14 08.54 10.14 10.54 12.14 12.54 14.14
Dorfgitingen 06.56 08.16 08.56 10.16 10.56 12.16 12.56 14.16 14.56 16.16 16.56 18.16 18.56 20.16 06.56 08.16 08.56 10.16 10.56 12.16 12.56 14.16
Dombiihl Frankenstr. 07.03 08.23 09.03 10.23 11.03 12.23 13.03 14.23 15.03 16.23 17.03 18.23 19.03 20.23 07.03 08.23 09.03 10.23 11.03 12.23 13.03 14.23
- Lindenstr. 07.04 08.24 09.04 10.24 11.04 12.24 13.04 14.24 15.04 16.24 17.04 18.24 19.04 20.24 07.04 08.24 09.04 10.24 11.04 12.24 13.04 14.24
- Bahnhof @ 07.06 08.26 09.06 10.26 11.06 12.26 13.06 14.26 15.06 16.26 17.06 18.26 19.06 20.26 07.06 08.26 09.06 10.26 11.06 12.26 13.06 14.26
®EA Dombihl ab 07.14 08.34 09.14 10.35 11.14 12.34 13.14 14.34 15.14 16.34 17.14 18.35 19.14 20.34 07.14 08.34 09.14 10.35 11.14 12.34 13.14 14.34
®HE Ansbach an 07.29 08.49 09.29 10.49 11.29 12.48 13.30 14.49 15.29 16.49 17.28 18.49 19.29 20.49 07.29 08.49 09.29 10.49 11.29 12.48 13.30 14.49
®EA Nimberg Hbf an 08.1309.20 10.13 11.21 12.13 13.20 14.13 15.20 16.12 17.20 18.13 19.21 20.13 21.20 08.13 09.20 10.13 11.21 12.13 13.20 14.13 15.20

€ Giiltig: 25.03. - 30.11.2024‘

Sonn- und Feiertag

VERKEHRSMITTEL oS
Dinkelsbiihl Gymnasium 14.24 15.44 16.24 17.44 18.24
Abzw. Hellenbach 14.29 15.49 16.29 17.49 18.29
Lehengutingen 14.31 1551 16.31 17.51 18.31
Schopfloch Friedr.-Ebert-Str. 14.33 15.53 16.33 17.53 18.33
- Marktplatz 14.35 15.55 16.35 17.55 18.35
- Rohrbuck 14.37 15.57 16.37 17.57 18.37

Feuchtwangen Walkmihlweg
- Mooswiese

14.43 16.03 16.43 18.03 18.43
14.46 16.06 16.46 18.06 18.46

- Industriestr.
Banzenweiler

14.49 16.09 16.49 18.09 18.49
14.52 16.12 16.52 18.12 18.52

Abzw. Krobshausen

14.54 16.14 16.54 18.14 18.54

Dorfgtitingen 14.56 16.16 16.56 18.16 18.56
Dombihl Frankenstr. 15.03 16.23 17.03 18.23 19.03
- Lindenstr. 15.04 16.24 17.04 18.24 19.04
- Bahnhof @ 15.06 16.26 17.06 18.26 19.06
®ED Dombdihl ab 15.14 16.34 17.14 18.35 19.14
®HA Ansbach an 15.29 16.49 17.28 18.49 19.29
®@HEA Nirmberg Hbf an 16.12 17.20 18.13 19.21 20.13

ZEICHENERKLARUNG: V01 =

nur an Schultagen cr=verkehrt nur am 17.10.2024 cs = verkehrt nicht am 17.10.2024

Rb2 = Rufbus der Fa. Scharnagel, mind. 90 Minuten vor Abfahrt unter Tel. 09852/4043 (Mo-So 8-17 Uhr) bestellen, Fahrten vor 8 Uhr bitte spatestens am
Vortag bis 17 Uhr anmelden.
Weitere Fahrméglichkeiten Feuchtwangen - Dinkelsbiihl siehe VGN-Linie 805

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.

Baustellenfahrplan, giiltig von 25.03.2024 bis vsl. 30.11.2024
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